
 
 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE 

MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di 

collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  

VISTO l’avviso prot. n. 909 del 15/04/2025 Rep. n. 160/2025 con il quale è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione 

inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “Coordinamento 

delle attività di ricerca e intervento per la promozione del benessere studentesco di Ateneo (Settore: 

“Inclusione sociale”) nell’ambito del progetto finanziato “PRISMA: promuovere il benessere psicologico 

nella comunità accademica”, con copertura finanziaria a carico del  seguente fondo codice Progetto  

020148_24_PDB_VEZZALI_PRISMA - CUP E53C24001430001 

• titolo: “Promuovere Risorse Individuali e Sociali nel Mondo Accademico – Università per il 

Benessere” Acronimo PRISMA 

•  n. riferimento: PROBEN_0000002” 

• tipologia finanziamento: bando PRO-BEN finanziato dal Ministero dell’Università e della Ricerca, 

affisso all’Albo on line di Ateneo e sul portale web di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento Chirurgico, Medico, Odontoiatrico e di Scienze Morfologiche con 

Interesse Trapiantologico, Oncologico e di Medicina Rigenerativa del 19/03/2025 

 

DECRETA 

Articolo unico 

 

È nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale 

colloquio, di cui in premessa nelle persone di: 

 

- Prof. Loris Vezzali    Professore Ordinario  

      di questa Università 

      PRESIDENTE – Responsabile della Ricerca 

 

- Prof.ssa Alessia Cadamuro  Professore Associato 

      di questa Università 

      COMPONENTE 

 

- Dott.ssa Elisa Bisagno    Ricercatrice 

                               di questa Università 

           COMPONENTE, CON FUNZIONI ANCHE  

                    DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE   

 

Supplente: Prof.ssa Maristella Scorza. 

 

La presente nomina viene affissa all’Albo on line di Ateneo e sul portale web di Ateneo. 

 

                                                                                                      La Direttrice del Dipartimento              

                                                                                                        (Prof.ssa Caterina Longo) 


		2025-04-29T08:45:24+0200
	CATERINA LONGO




